
Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 1
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 10:00
Note: Riservata agli Esordienti A e B

Serie n° 7 di 7
2 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
3 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
4 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
5 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
6 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
7 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00

Serie n° 6 di 7
1 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
2 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
4 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
5 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
6 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
7 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00

Serie n° 5 di 7
1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
2 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
3 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.00
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
5 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.00
6 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
7 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.00
8 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00

Serie n° 4 di 7
1 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.00
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
3 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
4 TUSA CRISTIAN 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00
5 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
6 CARRARO ROBERTO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00
7 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
8 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00

Serie n° 3 di 7
1 RAGAZZO MARCO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00
2 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.80
3 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:41.80
4 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
5 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.90
6 PERNARCIC ILIYAN 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:42.00
7 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
8 PAMIO MATTHEW 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00

Serie n° 2 di 7
1 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
2 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
3 BOSCHETTI GABRIELE 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:40.00
4 VIVALDA ANDREA 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:36.00
5 MORGAN ANDREA 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:39.00
6 BONELLI ISMAELE 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:40.00
7 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
8 DECORATO RAFFAELE 2002 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:40.00

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 2
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:35.00
2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:35.00
3 MANCARDO ENRICO 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:34.00
4 PESTEREAN DRAGOS 2002 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:34.00
5 FACCINTI MATTIA 2002 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:34.00
6 ELKHANOUFI HOSAM 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:34.00
7 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:35.00
8 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:35.00

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 10:23
Note: Riservata agli Esordienti A e B

Serie n° 4 di 4
1 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
2 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
4 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.00
5 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.00
6 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
7 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
8 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00

Serie n° 3 di 4
1 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
3 DECORATO MARTINA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:50.00
4 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
5 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
6 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
7 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
8 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.00

Serie n° 2 di 4
1 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
2 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.70
3 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:46.10
4 MORO ALESSIA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:45.00
5 MORLINO VALERIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:45.00
6 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.20
7 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:48.90
8 CARRARO LISA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00

Serie n° 1 di 4
1 PICATTO ALICE 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:42.00
2 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
3 BOTTERO GAIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:39.00
4 CIVALLERO FEDERICA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:35.00
5 DARAIO MADDALENA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:37.00
6 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
7 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:42.00
8 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 3
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Nuoto Ostacoli - Ragazzi M Serie Sabato 04/01/2014 ore 10:39

Serie n° 2 di 2
2 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.00
3 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00
4 MONACO GIANLUCA 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:16.00
5 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00
6 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00
7 BERTO LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.00
2 FORMENTIN ANGELO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.00
3 FACCINTI ANDREA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:08.50
4 CURTO FRANCESCO 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:04.00
5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.00
6 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.00
7 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.00

100 Nuoto Ostacoli - Ragazzi F Serie Sabato 04/01/2014 ore 10:48

Serie n° 3 di 3
2 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.00
4 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.00
5 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00
6 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00
3 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.00
4 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.00
5 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.00
6 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.00
7 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00

Serie n° 1 di 3
1 BOZZATO ISABELLA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:18.00
2 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:17.00
3 CAPPELLETTO GIULIA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:16.00
4 FANTUZZI LUCREZIA 2000 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:09.50
5 NARDO AGNESE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:10.00
6 ARTUSO VALENTINA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:17.00
7 CIVALLERO ALICE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:17.00
8 FACCIOLO SOFIA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:20.00

200 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 11:02

Serie n° 3 di 3
3 BARBERI SQUAROTTI GABRIELE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:25.00
4 MARTINELLI MARCO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:19.84
5 GRIFFONI STEFANO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:20.00
6 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 02:40.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 4
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 CAVEDONI MATTIA 1995 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:16.86
3 GUALTIERI DAVIDE 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:12.00
4 LUCCHI PAOLO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:11.88
5 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:12.00
6 BARBON DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:15.00

Serie n° 1 di 3
1 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 02:10.00
2 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:10.00
3 STEFANI ANDREA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:06.00
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:02.00
5 RUBIN LORENZO 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:04.00
6 UGHETTI ALBERTO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:10.00
7 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:10.00
8 FORNACIARI FILIPPO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:10.61

200 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 11:18

Serie n° 2 di 2
1 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:40.00
2 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.00
3 LEONELLI SARA 1998 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:35.00
4 MONTAGNA GIOVANNA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:35.00
5 LONARDI MADDALENA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:35.00
6 RIVA BEATRICE 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:37.00
7 FERRARI ANGELA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:40.00
8 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 SEVERIN IRENE 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:34.00
2 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:23.00
3 COLOMBINI FEDERICA 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:19.70
4 MAINI FRANCESCA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:18.00
5 CRITELLI GERMANA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:18.00
6 BACCHELLA ALICE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:20.00
7 BORGNINO VITTORIA 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:23.00
8 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:34.00

50 Trasporto Manich. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 11:35

Serie n° 8 di 8
2 VIDILINI LUCA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
3 BERTO LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00
4 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
6 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00

Serie n° 7 di 8
2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.30
3 PERNARCIC ILIYAN 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:00.00
4 BOSCHETTI GABRIELE 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:00.00
5 BONELLI ISMAELE 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:00.00
6 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.00
7 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.80

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 5
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.20
2 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.00
3 ELKHANOUFI HOSAM 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:50.00
4 MANCARDO ENRICO 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:50.00
5 VIVALDA ANDREA 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:50.00
6 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
7 MONACO GIANLUCA 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:58.00
8 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.50

Serie n° 5 di 8
1 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00
2 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
3 FACCINTI MATTIA 2002 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:50.00
4 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00
5 PESTEREAN DRAGOS 2002 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:50.00
6 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00
7 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
8 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00

Serie n° 4 di 8
1 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:49.10
2 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.00
3 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
4 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
5 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
6 FORMENTIN ANGELO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
7 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.00
8 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00

Serie n° 3 di 8
1 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:44.00
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.40
3 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.00
4 CURTO FRANCESCO 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:42.00
5 FACCINTI ANDREA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:42.00
6 GRIFFONI STEFANO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.00
7 GOZZO ALESSANDRO 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:42.50
8 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00

Serie n° 2 di 8
1 FORNACIARI FILIPPO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:40.40
2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:40.00
3 BARBERI SQUAROTTI GABRIELE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:40.00
4 GUALTIERI DAVIDE 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:39.00
5 MARTINELLI MARCO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:39.48
6 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 00:40.00
7 CAMPANA ALBERTO MARIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.00
8 TREVISAN DANIELE 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.10

Serie n° 1 di 8
1 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.00
2 STEFANI ANDREA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:37.62
3 AMBRISI STEFANO 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:36.00
4 RUBIN LORENZO 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:32.50
5 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:34.70
6 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.00
7 CAVEDONI MATTIA 1995 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:37.82
8 UGHETTI ALBERTO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:38.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 6
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasporto Manich. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 12:06

Serie n° 8 di 8
3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
4 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
5 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
6 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00

Serie n° 7 di 8
2 DECORATO MARTINA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:20.00
3 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.90
4 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:12.50
5 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.80
6 MORO ALESSIA 2004 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:20.00

Serie n° 6 di 8
1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.00
2 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.40
3 PICATTO ALICE 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:00.00
4 MORLINO VALERIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:00.00
5 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:00.00
6 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.80
7 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.00
8 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.50

Serie n° 5 di 8
1 FACCIOLO SOFIA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:58.00
2 BOZZATO ISABELLA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.00
3 CIVALLERO FEDERICA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:55.00
4 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.40
5 DARAIO MADDALENA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:55.00
6 BOTTERO GAIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:55.00
7 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.30
8 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.20

Serie n° 4 di 8
1 ARTUSO VALENTINA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:54.00
2 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:52.00
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.60
4 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
5 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.10
6 SEVERIN IRENE 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:52.00
7 FERRARI ANGELA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:53.40
8 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:54.00

Serie n° 3 di 8
1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
2 NARDO AGNESE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:49.00
3 CIVALLERO ALICE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:48.00
4 RIVA BEATRICE 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:46.00
5 FANTUZZI LUCREZIA 2000 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:47.80
6 PASCOTTO GIUDITTA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:48.41
7 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00
8 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:50.00

Serie n° 2 di 8
1 CONCAS NURA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.00
2 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 00:45.00
3 ANOE' VANESSA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:44.10
4 BACCHELLA ALICE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:42.00
5 LEONELLI SARA 1998 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:42.84
6 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:44.30
7 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.50
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 7
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 RICCOBON ELENA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:46.00

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 8
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 MAINI FRANCESCA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:41.09
2 CRITELLI GERMANA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:40.00
3 TORSELLINI CAMILLA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:39.66
4 TETTA ELENA 1989 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:37.50
5 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.00
6 COLOMBINI FEDERICA 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:39.71
7 CAPPELLETTO GIULIA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.00
8 ZENNARO GRETA 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.90

50 Tr. Manich. Pinne - Esordienti A M Serie Sabato 04/01/2014 ore 12:34

Serie n° 5 di 5
2 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
3 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
4 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
5 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
6 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00

Serie n° 4 di 5
2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
3 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
4 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
5 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
6 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00

Serie n° 3 di 5
1 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
2 MORGAN ANDREA 2001 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:00.00
3 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
5 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
6 DECORATO RAFFAELE 2002 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:00.00
7 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
8 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00

Serie n° 2 di 5
1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
2 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
3 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
4 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
6 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
7 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
8 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00

Serie n° 1 di 5
1 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
2 PESTEREAN DRAGOS 2002 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:40.00
3 VIVALDA ANDREA 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:37.00
4 ELKHANOUFI HOSAM 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:35.00
5 MANCARDO ENRICO 2001 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:37.00
6 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
7 FACCINTI MATTIA 2002 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:40.00
8 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.00
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 9
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Tr. Manich. Pinne - Esordienti A F Serie Sabato 04/01/2014 ore 12:46

Serie n° 3 di 3
1 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
2 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
4 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.00
5 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
6 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00
7 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00

Serie n° 2 di 3
1 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
2 MORLINO VALERIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:55.00
3 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
5 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
6 PICATTO ALICE 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:52.00
7 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.00

Serie n° 1 di 3
1 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00
2 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
3 CIVALLERO FEDERICA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:45.00
4 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.00
5 DARAIO MADDALENA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:45.00
6 BOTTERO GAIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:45.00
7 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 00:50.00
8 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.00

100 Manichino Pinne - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 12:54

Serie n° 3 di 3
2 VIDILINI LUCA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00
3 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.20
4 MONACO GIANLUCA 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:20.00
5 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.00
6 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.90
7 BERTO LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.00
3 GOZZO ALESSANDRO 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:08.00
4 CURTO FRANCESCO 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:07.00
5 FACCINTI ANDREA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:08.00
6 BARBON DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.60
7 CAMPANA ALBERTO MARIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.00

Serie n° 1 di 3
1 GUALTIERI DAVIDE 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:04.00
2 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.30
3 AMBRISI STEFANO 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:00.00
4 LUCCHI PAOLO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 00:58.30
5 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:59.00
6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.10
7 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:04.00
8 TREVISAN DANIELE 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:04.00
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 10
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Manichino Pinne - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 13:07

Serie n° 5 di 5
3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
5 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
6 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 4 di 5
2 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.50
3 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.20
4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.20
5 CONCAS NURA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:25.00
6 FERRARI ANGELA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:40.00

Serie n° 3 di 5
1 NARDO AGNESE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:20.00
2 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:19.90
3 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.20
4 CIVALLERO ALICE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:18.00
5 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:18.60
6 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.80
7 FANTUZZI LUCREZIA 2000 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:20.00
8 CASELLATO ERIKA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.40

Serie n° 2 di 5
1 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.40
2 ROLANDO VALERIA 1994 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:13.00
3 MONTAGNA GIOVANNA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:12.00
4 RIVA BEATRICE 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:10.00
5 ZENNARO GRETA 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:11.30
6 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.70
7 GASPARETTO ROBERTA 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:14.20
8 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:17.90

Serie n° 1 di 5
1 LONARDI MADDALENA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:08.11
2 PASCOTTO GIUDITTA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:05.09
3 BACCHELLA ALICE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:03.50
4 BORGNINO VITTORIA 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:00.00
5 TORSELLINI CAMILLA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:02.66
6 TETTA ELENA 1989 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:05.00
7 RICCOBON ELENA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:07.50
8 ANOE' VANESSA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.30

100 Percorso Misto - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
3 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
4 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:24.00
5 GRIFFONI STEFANO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:28.00
6 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 11
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BARBERI SQUAROTTI GABRIELE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:20.00
3 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:16.00
4 RUBIN LORENZO 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:07.00
5 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.00
6 MARTINELLI MARCO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:19.34

100 Percorso Misto - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
3 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:33.00
4 ANOE' VANESSA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.00
5 MONTAGNA GIOVANNA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:33.00
6 ROLANDO VALERIA 1994 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:35.00

Serie n° 1 di 2
2 RICCOBON ELENA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:30.00
3 LEONELLI SARA 1998 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:26.89
4 COLOMBINI FEDERICA 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:23.54
5 BORGNINO VITTORIA 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:24.00
6 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.00

200 Super Lifesaver - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
2 STEFANI ANDREA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:50.00
3 TREVISAN DANIELE 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:48.00
4 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:44.00
5 LUCCHI PAOLO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:45.00
6 AMBRISI STEFANO 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:49.00

Serie n° 1 di 2
2 UGHETTI ALBERTO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:40.00
3 MARTINELLI MARCO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:37.66
4 RUBIN LORENZO 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:28.00
5 BARBERI SQUAROTTI GABRIELE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:37.00
6 FORNACIARI FILIPPO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:38.80
7 CAVEDONI MATTIA 1995 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:43.58

200 Super Lifesaver - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 15:27

Serie n° 2 di 2
2 MONTAGNA GIOVANNA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 03:05.00
3 LONARDI MADDALENA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 03:00.00
4 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:58.00
5 MAINI FRANCESCA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 03:00.00
6 CASELLATO ERIKA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.00
7 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 12
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 LEONELLI SARA 1998 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:49.70
2 PASCOTTO GIUDITTA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:48.30
3 BACCHELLA ALICE 1996 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:45.00
4 TETTA ELENA 1989 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:35.00
5 CRITELLI GERMANA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:37.00
6 TORSELLINI CAMILLA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 02:46.00
7 ZENNARO GRETA 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:49.00

100 Manic Pinne Torp - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 15:39

Serie n° 3 di 3
1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00
3 MONACO GIANLUCA 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:25.00
4 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.60
5 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.50
6 VIDILINI LUCA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.00
7 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.00

Serie n° 2 di 3
1 GOZZO ALESSANDRO 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:12.00
2 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:08.00
3 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.80
4 GUALTIERI DAVIDE 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:07.00
5 STEFANI ANDREA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:07.11
6 CURTO FRANCESCO 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:08.00
7 BARBON DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.70
8 FACCINTI ANDREA 1999 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:13.00

Serie n° 1 di 3
1 CAVEDONI MATTIA 1995 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:05.60
2 LUCCHI PAOLO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:04.90
3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:02.30
4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.60
5 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:02.00
6 FORNACIARI FILIPPO 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:02.82
7 AMBRISI STEFANO 1997 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:05.00
8 UGHETTI ALBERTO 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:06.90

100 Manic Pinne Torp - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 15:52

Serie n° 5 di 5
2 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
3 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.00
4 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.90
5 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:38.60
6 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
7 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento Foglio n. 13
04/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 FERRARI ANGELA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:28.90
3 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.60
4 NARDO AGNESE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:22.00
5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.60
6 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:27.20
7 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.00

Serie n° 3 di 5
1 ZENNARO GRETA 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:21.60
2 CONCAS NURA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:18.00
3 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.20
4 ANOE' VANESSA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.90
5 RIVA BEATRICE 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:15.00
6 ROLANDO VALERIA 1994 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:17.00
7 CIVALLERO ALICE 2000 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:20.00
8 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.80

Serie n° 2 di 5
1 LONARDI MADDALENA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:12.50
2 CASELLATO ERIKA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.20
3 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.00
4 PASCOTTO GIUDITTA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:11.07
5 MAINI FRANCESCA 1999 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:11.60
6 GASPARETTO ROBERTA 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.00
7 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.30
8 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.10

Serie n° 1 di 5
1 FANTUZZI LUCREZIA 2000 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:10.00
2 TORSELLINI CAMILLA 1997 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:09.37
3 CRITELLI GERMANA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:06.00
4 BORGNINO VITTORIA 1992 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:05.00
5 TETTA ELENA 1989 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:05.50
6 COLOMBINI FEDERICA 1996 A.S. DILETT. NUOTATORI MODENESI 01:08.40
7 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.50
8 RICCOBON ELENA 1995 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:11.00

Staff.4x25 Manichino - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 16:14

Serie n° 1 di 1
2 ELKHANOUFI, MANCARDO, PESTEREAN, VIVALDA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:30.00
3 FACCINTI, CURTO, MONACO, GOZZO  SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:40.00
4 RUBIN, AMBRISI, BARBERI SQUAROTTI, GUALTIERI SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:30.00
5 CAGNIN, FAVARO, FERRO, ZENNARO  SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:35.00
6 TREVISAN, MICHIELETTO, GRIFFONI, MIHALACHE SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:00.00

Staff.4x25 Manichino - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 04/01/2014 ore 16:19

Serie n° 1 di 1
1 BALDON, VIOLATO, BURATO, BARISON  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
2 CIVALLERO, BOTTERO, DARAIO, COCHIOR SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 02:50.00
3 SCAPOLAN, FAVARO, ZENNARO, ANOE'  SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:48.00
4 CRITELLI, BORGNINO, BACCHELLA, TETTA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:35.00
5 MONTAGNA, NARDO, CIVALLERO, RICCOBON SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 01:45.00
6 GASPARETTO, DE GASPARI, SEVERIN, CONCAS SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:30.00
7 BALDISSEROTTO, FUSARI, VOLTAN, LAZZARIN PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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